ギ フ ト セ ッ ト 専 用 ご 注 文 Ｆ Ａ Ｘ 用 紙
2024.02.01

〒

ご住所

お名前 様

お電話

計算メモ欄

〒 商品代金

その他 (  　    　　　  　   )

お名前 様
送料

お電話 -        - 数量 個
小計

〒 商品代金

その他 (  　    　　　  　   )

お名前 様
送料

お電話 -        - 数量 個
小計

〒 商品代金

その他 (  　    　　　  　   )

お名前 様
送料

お電話 -        - 数量 個
小計

〒 商品代金

その他 (  　    　　　  　   )

お名前 様
送料

お電話 -        - 数量 個
小計

〒 商品代金

その他 (  　    　　　  　   )

お名前 様
送料

お電話 -        - 数量 個
小計

※ＦＡＸ受注後、ご依頼主様へお振込み頂く金額をFAX又はお電話にてご連絡させて頂きます。

　 金額ご連絡後、７日以内にお振込みをお願い致します。（振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。）
　 また、期間内にご入金がない時は、キャンセル扱いとさせて頂きますのでご了承下さい。

　 ご入金確認後、順次先様宛へ商品の発送をさせて頂きます。（お問合せTEL.03-3843-5681）

　 【 振込先 ： PayPay銀行 ビジネス営業部 （普） №3832841　㈱磯村政次郎商店 [ ｲｿﾑﾗﾏｻｼﾞﾛｳｼｮｳﾃﾝ ] 】

 運賃表　(税込10%)

   【935円】   東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・群馬・栃木・山梨

   【1045円】   青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島・新潟・長野・岐阜・静岡・愛知・三重・富山・石川・福井  ￥ です｡

   【1155円】   滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山 　※誠に恐れいりますが、

   【1265円】   鳥取・島根・ 岡山・広島・山口　／   【1375円】　徳島・香川・愛媛・高知 　振込手数料はお客様ご負担

   【1485円】   北海道・福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島  　【1540円】　沖縄 　にてお願い申し上げます。

　お振込みご請求額は

お
届
け
先

5

ご住所

のし上段印字 のし不要

御 中 元 ･ 御 歳 暮 ･ 御 年 賀

のし下段
印字

(　　　　　　　)

 品番　　　　　  －

お
届
け
先

4

ご住所

のし上段印字 のし不要

御 中 元 ･ 御 歳 暮 ･ 御 年 賀

のし下段
印字

(　　　　　　　)

 品番　　　　　  －

お
届
け
先

3

ご住所

のし上段印字 のし不要

御 中 元 ･ 御 歳 暮 ･ 御 年 賀

のし下段
印字

(　　　　　　　)

 品番　　　　　  －

お
届
け
先

2

ご住所

のし上段印字 のし不要

御 中 元 ･ 御 歳 暮 ･ 御 年 賀

のし下段
印字

(　　　　　　　)

 品番　　　　　  －

お
届
け
先

1

ご住所

のし上段印字 のし不要

御 中 元 ･ 御 歳 暮 ･ 御 年 賀

のし下段
印字

(　　　　　　　)

 品番　　　　　  －

ＦＡＸ番号  ０３－３８４３－５７１７   株式会社 磯村政次郎商店

ご
依
頼
主

備考：※その他用途でのし付をご希望の場合､
ご用途詳細をご記入下さい.(例:結婚祝お返し)

   -    　  - FAX    -    　   -